leidimų gavimo paslaugos  

500,00 

2. Saulės fotovoltinė elektrinė  56 920,00 

3. Montavimo ir derinimo darbai 7 200,00 

Kaina EUR (be PVM): 64 620,00 

PVM (tarifas) suma EUR: 13 570,20 

Bendra Sutarties kaina EUR (su PVM) (skaičiais ir 

žodžiais): 

78 190,20  (septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų 

20 ct) 

* pateikiama kaina, nurodant 2 skaičius po kablelio. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų